
 

 

UCHWAŁA NR XIV/150/ 25 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Nowogard na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz.1465 z późn.zm.) – Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy Nowogard na rok 2025 o kwotę 701.830,81 zł, z tego : 

1) środki finansowe - Fundusze Europejskie Pomorze Zachodnie z przeznaczeniem na dofinansowanie 

realizacji zadania pn."Wsparcie infrastruktury wychowania przedszkolnego w Gminie Nowogard" 

w ramach projektu FEPZ.05.01.01-IZ-00-0005/23 701 830,81 zł (dział 801, rozdział 80104, § 6257) 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy Nowogard na rok 2025 o kwotę 701.830,81 zł, przeznaczając, 

z tego na: 

1) przedszkola - dofinansowanie do projektu pn. Wsparcie infrastruktury wychowania przedszkolnego 

w Gminie Nowogard - projekt w ramach Fund. Europ. Pom. Zach. 701 830,81 zł (dział 801 rozdział 

80104 ) z tego: (§ 6057) - Przedszkole Nr 4 - stworzenie zespołu szkolno-przedszkolnego, poprzez remont 

i przystosowanie 6 sal pod potrzeby dzieci 3-6 lat - środki FEPZ 424 170,73 zł (§ 6057) - Przedszkole 

Nr 1 - wsparcie infrastruktury wychowania przedszkolnego - środki FEPZ 193 495,92 zł (§ 6057) - 

Przedszkole Nr 3 - wsparcie infrastruktury wychowania przedszkolnego - środki FEPZ 38 250,00 zł 

(§ 6057) - prowadzenie i realizacji projektu - koszty pośrednie od kwalifikowanych kosztów bezpośrednich 

- środki FEPZ 45 914,16 zł 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Agnieszka Biegańska-Sawicka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 997


		2025-03-05T12:36:48+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




